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Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko, Verbraucher-
information Nr. R 46/17,gültig vom 13. bis 18.11.2017

72 Monatebis
zu

auf Küchen

%,9
2)

2

R46-17-01Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!1)  Infos auf Seite 2/3         2)  Infos auf Seite 4/5   

Küchen-Lieferung & Montage

unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers .

 Hochglanz-   
   Fronten

Schwebetürenschrank
Alpinweiß, 3-türig, B/H/T 

ca. 315/210/62 cm, 
0194051200, 0194051255 

699.99

1 Spiegeltür

ca
. 6

6 
cm

999.99

Boxspringbett 
Lederoptik weiß, Absatz 

Strukturstoff anthrazit, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 

1246002300, 1246002355

inkl. 7-Zonen-Taschenfederkernmatratze H2

inkl. Kaltschaum-Topper

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

KBA15011SB

Elektro-
Einbauherd A

KOU10311XB

Glaskeramik-Kochfeld
KEV6041FBB

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

extrabreite
Dunstesse D

ZDH1-90Airforce
Spektrum EEK: A++ bis E

INDIVIDUELL PLANBAR

Apotheker-
schrank

Winkelküche**
mit Lacklaminatfronten 
in Dunkelblau, Korpus in 
Wildeiche Nachbildung, 
ca. 275 x 215 cm, 
1240001300

Auszüge
Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Faltlifttüren 
mit Glas

 Hochglanz-   
   Fronten

2599.-

ge

2591899.-27% SPAREN
*

64.99

999.

66644.99999999944

ausziehbar auf ca. 150 cm

Schwinger Lederoptik schwarz, 
Curry, Latte oder grün, mit 

Steppnähten, Gestell Vierkant 
alufarben, schwarz 0405016200, 

Curry 0405016201, Latte 0405016202, 
grün 0405016203

Esstisch
Sandeiche Nachbildung, 
1 Einlegeplatte, ca. 110 

(+40)/76/70 cm, 0405021800

99.99129.99

359.99
47.99

3 Sitzer
B/H/T ca. 
203/104/94 cm, 
1208003000

449.99

35999

3 SS3 Sitztitzit erere
B/H/T ca.a
203/104/94 cm,

/ // 4499.99999944444444999

4799

2-Sitzer
B/H/T ca. 
176/104/94 cm, 
1208002900, 1208002955

Kopfstütze
1208003100

399.99

549.99

149.-

Wohnwand Sandeiche Nachbildung, 
Metallgriffe, B/H/T ca. 328/198/52 cm, 
1023006400, 1023006455

bis max.  65 Zoll

nur

1)

gar nicht.gar nicht
Gibt’s doch

Doch bei ROLLER!

super günstig!
Vollintegrierter 
Geschirrspüler
6 Programme, aquaStop, 
Infolight blau, SN636X00AE, 
B/H/T ca. 59,8/81,5/
55 cm, 1107002500

299.-
TIEFPREIS

Online kaufen auf roller.de         Liefern lassen oder        im Markt abholen!

549.9999

399.9927% SPAREN

KoKK
12

99999

319.9920% SPAREN

inkl. LED-Beleuchtung

Alp

Le
S

LiegefläcLLiegefläcL
555.-

21% SPAREN

Sc

S

49.9923% SPAREN

je

mit Glitzereffekt +

19.99

LED-Deckenleuchte
FSM, Kunststoff, inkl. 

LED-Modul 12W/1100Lm, 
Ø ca. 28 cm, 1015032100

Aus der TV-Werbung!LED-Baum 96 LED, warm-
weiß o. kaltweiss, ca. 
150cm. hoch, f. innen 
u. außen, batterie-
betrieben (Batterien 
nicht inklusive) 
1015200900,     1015200901

664. 4je

m

AuLED, warm-
eiss, ca.
f. innen
erie-
terien 
) 
15200901

Energie-
effizienz-

klasse A+
Spektrum A+++ bis D

709.-
***     UVP

statt 

INDIVIDUELL PLANBAR

Auszüge

Vorrats-
schrank

Relinggriffe

Einbauküche**
mit Fronten in Eiche Weiß Nachbildung, 
Korpus in Eiche Grau Nachbildung, 
ca. 270 + 180 cm, 1240000400

2199.-

autarkes Glas-
keramik-Kochfeld
Terma Cook HKT604ZB

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter 
Kühlschrank A+

ARL-978

Elektro-Ein-
baubackofen A

AKS-1400-IX

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse D
DNHCM-65AS-X

Spektrum EEK: A++ bis E

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

h

1699.-23% SPAREN
*

*Wie abgebildet, ohne Deko.

**Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.

Alle Küchen mit kurzen Lieferzeiten.

Trocknungs-
wirkungs-

klasse A

599.-
TV-KNÜLLER
40% SPAREN

LED
Ø

je 9.99

TV-KNÜLLER
50% SPAREN

 101152009011015200900, 

13.99

TV-KNÜLLER
44% SPAREN

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

41.92
2012.16

Gesamt-
betrag:

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

37.50
1800.-

Gesamt-
betrag:

24.99

ohne 
Kopfstützen

9999

hteDeckenleuch

Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 20/21.

59.99



Online kaufen auf roller. Bequem einkaufen von überall & jederzeit
R46-17-02 1) Beim Kauf einer Küche ab 1999.- ¶ im Aktionszeitraum 13. bis 18.11.2017. Zuzüglich Elektro- und Wasseranschlüsse plus Material. Gilt für alle neu abgeschlossenen Kaufverträge im Aktionszeitraum vom 13. bis 18.11.2017. Für alle freigeplanten Küchen, innerhalb Deutschlands und  

**Alle Oberflächen sind Kunststoff-
Holzdekor-
 nachbildung.

Wie abgebildet, ohne Deko.*

ROLLER – Ihre Nr.1 für Qualitätsküchen!

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

INDIVIDUELL PLANBAR

extrahohe
Wandschränke

Einbauküche**
Einbauküche mit Fronten in Weiß, abgesetzt mit Fronten 

in Pink, Korpus in Weiß, ca. 315 x 185 cm, 1240000101

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

KBA15011SB

Elektro-Ein-
baubackofen A

KOB10301XB

autarkes Glas-
keramik-Kochfeld

KEV6140FBB

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

extrabreite
Dunstesse D

ZDH1-90Airforce
Spektrum EEK: A++ bis E

INDIVIDUELL PLANBAR

Winkelküche** mit Fronten in Weiß, Korpus in 
Eiche Ontario Nachbildung, ca. 285 x 185 cm, 0180003200

Geschirrspüler 
gegen 

Aufpreis 
möglich

2599.-

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

LK0843

Elektro-
Einbauherd A

LHN1112X

Glaskeramik-Kochfeld
LES6001F

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse E
MISSYDT60Elica

Spektrum EEK: A++ bis E

i k lk h ** i

 Hochglanz-   
   Lackfronten

Gefrierfach

Wandschränke mit 
Segmentglasfronten

INDIVIDUELL PLANBAR

Winkelküche** mit Fronten in Weiß softmatt, abgesetzt
mit Fronten und Korpus in Sand, ca. 270 x 270 cm, 0180000100

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

2399.-

extrahohe
Hängeschränke

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

B1801

Elektro-
Einbauherd A

OUC2N001X

Kochmulde
HUE64003X

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse E
MISSYDT60Elica

Spektrum EEK: A++ bis E

Eckschrank

Faltlifttüren 
mit Glas

Einbauküche**
mit Fronten in Rot, abgesetzt mit Fronten und 
Korpus in Weiß, ca. 245 x 305 cm, 0124000101

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

EKS131-4RVGGV

Elektro-
Einbauherd A

AKS2000IX

Glaskeramik-Kochfeld
AKL-4990NE

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse D
ZDH1-60Airforce

Spektrum EEK: A++ bis E

INDIVIDUELL PLANBAR

extrahohe
Hängeschränke

1699.-

Auszüge

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

2199.-

%,9
72 Monatebis

zu

auf Küchen

2)

2

extrabreite
Auszüge

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

37.50
1800.00

Gesamt-
betrag:

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

28.67
1376.16

Gesamt-
betrag:

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

44.12
2117.76

Gesamt-
betrag:

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

39.71
1906.08

Gesamt-
betrag:

g

1699.-23% SPAREN
*

1299.-24% SPAREN
*

1799.-25% SPAREN
*

inbauspüleEiEiEiEE

1999.-
23% SPAREN

*

Lieferung + Montage 149.- 
1)

Gefrierteil

INDIVIDUELL PLANBAR

extrahohe
Hängeschränke

Apotheker-
schrank

Küchenzeile** mit Fronten in Bergeiche Nachbildung, 
abgesetzt mit Apothekerschrank in Crema, ca. 310 cm, 
1240000400, 1017002600, 1017004300, 1017000100

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
Kühl-Gefrier-
kombination

TFEKGK145X10

Elektro-
Einbauherd A

TFEH60EDS10

Glaskeramik-Kochfeld
TFEH60EDS10

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse E
ATLKH60IN

Spektrum EEK: A++ bis E

A++

2299.-99.229

1699.-15% SPAREN
*

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

37.50
1800.-

Gesamt-
betrag:

Alle Küchen 
mit kurzen 
Lieferzeiten.



de         Liefern lassen oder       im Markt abholen!
.dede.d

2) Infos auf Seite 4/5   den Niederlanden. Ausgenommen sind sofort verfügbare Mitnahme-Küchen. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Küchen-Lieferung und Montage

Wir beraten Sie gerne!Große Auswahl an Farben und Fronten!

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

INDIVIDUELL PLANBAR

149.-nur

1)

 Hochglanz-   
   Lackfronten

INDIVIDUELL PLANBAR

ntten
Einbauküche**
mit Lackfronten in Weiß, Korpus in Weiß, 
ca. 270 + 120 + 150 cm, 0180003200

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

4399.-

Gefrierfach

Auszüge

Faltlifttüren 
mit Glas

INDIVIDUELL PLANBAR

Winkelküche** mit Fronten und Korpus in 
Schiefergrau, abgesetzt mit Fronten in Pinie Montana 
Nachbildung, ca. 305 x 345 cm,0180003301

autarkes Glas-
keramik-Kochfeld

PAS6000E

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

PK0803
Spektrum EEK: A+++ bis D

extrabreite
Dunstesse D

EASYPBXA90Faber
Spektrum EEK: A++ bis E

Elektro-Ein-
baubackofen A

PBN12000X
Spektrum EEK: A+++ bis D

3499.-

Unterschränke 
mit Auszügen

Wandschränke mit 
Segmentglasfronten

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Glashänge-
schränke

Vorrats-
schrank

extrahohe
Hängeschränke

Winkelküche**
mit Fronten in Premiumweiß, 
abgesetzt mit Fronten in 
Eiche Provence Nachbildung, 
Korpus in Premiumweiß,
ca. 225 x 295 cm, 
0180003301

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

B1801

Elektro-
Einbauherd A

OUC2N001X

Glaskeramik-Kochfeld
EH9610XHN

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Turmdunst-
abzugshaube E

VEGA60GRElica
Spektrum EEK: A++ bis E

Gefrierteil

INDIVIDUELL PLANBAR

Winkelküche**
mit Lacklaminatfronten in Blau, abgesetzt mit Fronten 
in Weiß, Korpus in Weiß, ca. 165 x 305 cm, 0180002202

n in Blau, abgesetzt mit Fronten 
ß

gesetzt mit Fronten 

 Hochglanz-   
   Fronten

autarkes Glas-
keramik-Kochfeld

HIC64100X

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
Kühl-/Gefrier-
kombination A+

RBI6301

Elektro-Ein-
baubackofen A

OIC2N000X

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

extrabreite 
Dunstesse E

EASYPBXA90Faber
Spektrum EEK: A++ bis E

2899.-

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

extrabreite
Auszüge

2399.-

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

PK0843
Spektrum EEK: A+++ bis D

Elektro-Ein-
baubackofen A

PBN12000X
Spektrum EEK: A+++ bis D

Kochmulde
JR16AK51

extrabreite 
Inselesse E

NICEISOLAXA90Faber
Spektrum EEK: A++ bis E

INDIVIDUELL PLANBAR

extrahohe 
Wandschränke

Winkelküche** mit Lacklaminat-Fronten 
in Schiefergrau supermatt, abgesetzt mit 

Fronten und Korpus in Eiche San Remo Nachbildung, 
ca. 300 x 280 cm, 0180004700, 1017003000, 1017004300, 1017000100

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter 
Kühlschrank 

TFEVKS88X10

Elektro-
Einbauherd A

TFEH60EDS10

Glaskeramik-Kochfeld
TFEH60EDS10

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse E
ATLKH60IN

Spektrum EEK: A++ bis E

A++

3299.-

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

48.54
2329.92

Gesamt-
betrag:

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

61.78
2965.14

Gesamt-
betrag:

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

70.61
3389.28

Gesamt-
betrag:

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

70.61
3389.28

Gesamt-
betrag:

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

41.92
2012.16

Gesamt-
betrag:

1899.-21% SPAREN
*

InklusiveI

bauspüleEin99.-

2199.-
24% SPAREN

*

Lieferung + Montage 149.- 
1)

spüleEinbaussss

2799.-
20% SPAREN

*

Lieferung + Montage 149.- 
1)

2499.-
24% SPAREN

*

Lieferung + Montage 149.- 
1)

einbauspüleEiEi

3199.-
27% SPAREN

*

Lieferung + Montage 149.- 
1)



R46-17-04 Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Online kaufen auf roller. Bequem einkaufen von überall & jederzeit

Gute Küchen sofort zum Mitnehmen!

2) Beim Kauf einer freigeplanten Küche entspricht der Kaufpreis dem Nettodarlehnsbetrag; gebundener Sollzinssatz ( jährl.) 2,86 %; effektiver Jahreszins 2,90 %, Vertragslaufzeit flexibel von 6 bis zu 72 Monate. Schon ab 100 € .  
Vermittlung erfolgt nur in unseren Filialen ausschließlich für die Consors Finanz GmbH, Schwanthalerstr. 31, 80336 München, www.consorsfinanz.com. 

*Wie abgebildet, 
ohne Deko.

**Alle Oberflächen 
sind Kunststoff-
Holzdekornachbildung.

Küchenzeile**
mit Fronten in Hellgrau/Graphit, Korpus 
in Graphit, ca. 270 cm, 
0196006800

399.99

1699.-1699.

1399.-18% SPAREN
*

Einbauspüle
Apothekerschrank

Inklusive
Elektrogeräte

Glaskeramik-
Kochfeld

ATL OS20GK

integrierter
Kühlschrank A+

ATLRF88A+

Spektrum EEK: A+++ bis D

Elektro-
Einbauherd A

ATL OS20GK

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse E
ATL KH60IN

Spektrum EEK: A++ bis E

Geschirr-
spüler

ATL DW30IN

A+/A
Spektrum EEK: A+++ bis D

 Hochglanz-   
   Fronten

Geschirrspüler
inklusive

Küchenzeile**
mit Fronten in Weiß, Korpus 
in Trüffel Nachbildung, ca. 310 cm, 0196006200

Gefrierfach

ohne Armatur 

ohne Armatur 

Ohne Elektrogeräte - 
passende E-Geräte in großer Auswahl erhältlich

ohne Elektrogeräte 

passende E-Geräte 
in großer Auswahl 

erhältlich

ohne Armatur 

ohne Elektrogeräte 

passende E-Geräte
in großer Auswahl
p

erhältlich 1 2
2

3
4

8

9

5 6
7

ca. 60 cm
ca. 60 cm

em Nettodarlehnsbetrag; gebund
Fi G bH S h th

g gg g

ca. 60 cm

5

l f i fl ib l

ca. 60 cmca.
ca. 100 cm ca. 60 cm

ca. 50 cm

ca. 50 cm

Eckschrank

Geschirrspüler-
Front

Küchenprogramm
mit Fronten in Anthrazit und Korpus in 
Sonoma Eiche Nachbildung

89.99

34.99

149.99

24.99

149.99

129.99

54.99

99.99

24.99

12540036001

2
1254005800

1254003000

3
12540056004
12540055005
12540051006
12540053007

8
12390014009

1254004900

Abfallsammler Ecobin
ca. 25 oder 45 Liter, 1002000704/05-07,
1002000804-07

2) Beim Kauf einer freigeplanten Küche ent
l f l l l

) g pg p

ca. 25 oder 45 Liter, 1002000704/05 07
1002000804-07

kombinier- & erweiterbar

FarbbeispieleeispieleFarbbe

Abf ll l E bi

Tritthocker
Tragkraft ca. 150 kg, ca. 32/22/25 cm 
oder 39/40/31 cm, 
1015204300/+01

8.99

2.99

bi

5.99
ab

Dreh-/Stapelbox
ca. 26 Liter, B/H/T 
ca. 43/35/23 cm, 2591003400/+02/06-08

1.99

8.99

o.Abb. Deckel
ca. 44 x 35,7 x 2,6 cm, 
2591003500

4.99

10..
.99

Drehh-/Stape
4.9944 9944

7-teilig

Kochtopfset
für Induktionsherde geeignet, 2278006700de geeignetde geeignet 22780067002278006700

39.9920% SPAREN

49.99

30-teilig

Besteck-Set
1015031800 14.9925% SPAREN

19.99

169.990

0

169.99
0

0

149.99

0

129

0

00 149 9999

129.99

0

0

0

99.99 890 99 9999

39.99

914900 169 9999

89

340 34
99.

3939.9999

29.99 4

9

240

1490

240

169 9999 1490 169.

9149169.

2929.9999

64.99

9
4
9

540

1290 149.

990

540

129 9999

6464.9944

29.99 4240

9990 129.

29.9999

tspricht der Keigeplanten Küche ent

9.99
ab

KücKüchhenhenzeizeilele****
mit Fronten in Hellgrau/Graphit Korpus

196006200

ich

gar nicht.
Gibt’s doch

Doch bei ROLLER!

30-teilig

Bratpfanne
mit Keramik-
beschichtung, 
Ø ca. 20, 24, 
oder 28 cm, 
2693022400, 
2693022500, 
2693022600

9.99

6.99
ab

T T
2591003400/+02/06 08

3.9920% SPAREN

t, ca. 270 cm, 

9 333.9917% SPAREN
*



Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 20/21

 de        Liefern lassen oder       im Markt abholen!
.dede.d

Begeisternde Wohnideen für Ihr Bad!

   Mindestrate 9,- €. Vorstehende Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Gilt für alle vom 13. bis 18.11.2017 abgeschlossenen Kreditverträge und nur für die Finanzierung einer freigeplanten Küche. 

5 4 1

3
2

ohne Waschbecken 
und Armatur

inkl. BeleuchtungA+

5 0287032300

59.99

5 32300028703

59. 99999 44.99

2 0287032100

84.9984.9944 59.99

1 0287032000

144.99

321000287032 32100028703

1 32000028703

144.144. 99944 119.99

4 Pelipal 45.426537, 0287033900

189.99

5 323000287035 32300028703

4 p

189. 99999 149.99

84.

3 0287032500

109.99

45.42li l4 45.42Pelipal 

3 32500028703

109.109. 99999 79.99

30 cm

30 cm

60 cm

70
 c

m
10

0,
5 

cm

19
5,

5 
cm

Badpogramm
San Remo Eiche 

Nachbildung
5-teilig

ohne Waschbecken 
und Armatur

129.9913% SPAREN

149.99

Badblock
Front weiß glänzend, 
Korpus graphit Struktur 
Nachbildung, B/H/T 
ca. 125/195,5/28 cm, 
1254001700

109.99

Bade zimmer-
regal

Metall ver-
chromt, 

mit 4 Loch-
blechböden, 

B/H/T 
ca. 37/141/

34 cm, 
1015088800

34.99

29.9914% SPAREN

37.99

9

Spiegelschrank
Kristallglasspiegel, 

Ablagefläche, 
Schukosteckdose, 
B/H/T ca. 59/50/

15 cm, ohne Leucht-
mittel, geeignet für 

Leuchtmittel EEK: 
A+-B, Jokey E14, 

0505001200

m

24.99

32.99

Treteimer
Metall lackiert, 
ca. 3 Liter, 
1015158000/01/03/ /

6.9922% SPAREN

je
Wäschebox
Rattanoptik, ca. 51/42/33 cm, 
ca. 60 Liter, 2693015300/01/02

und nur für die Finanzierung einer freigeplanten Küche. 

Rattanoptik, ca. 51/42/33 cm, 
ca.a. 60 60 Li Literter, 269326930153015 00/01/02 15.99

9.9938% SPAREN

je

ä t ti B i i l § 6 b P

2

D

99.99

10150888000 29.

3337.

WC-Garnitur
mit 
Ersatzbürstenkopf, 
ca. 80 cm hoch, 
1015072200

14.9914.

9.9933% SPAREN

ca. 32 cm ca. 32 cmca. 65 cm

1 2

3 4 5

ca. 195 cm

ca
. 8

7 
cm

ca
. 7

1 
cm

inkl. LED-Aufsatzbeleuchtung+A+

ohne Waschbecken 
und Armatur

Badprogramm
Weiß/Sonoma Eiche 

Nachbildung

HLT ZMIX-TRBX-
WPLS-1P01, 
1254002700

1254002000

1254001800

1254002400

1254002500

69.99

49.99

24.99

39.99

134.99

1

2

3

4

5

1 Hochschrank
12540008000125400

2 Spiegel mit Ablage
1254001500125400

3 Hängeschrank
1254000900

4 Waschbecken-
unterschrank
12540012004001254

5 Unterschrank
1254001400

99.99119.99k

t bl

99.99119.9999

149.99

700

0

134149.9999

39.9944.99

t Ablage

ank

t Ablage
39.9944.9944

29.99

-TRBX-
01,
700

500

2429.9999

59.99 49
000

4959.59 9999

44.99 39
400

3944.44 9944 9

79.99 69
800

6979.79.9999

44.9949.99

en-

ank
4444.49.49 999999

54.9964.99
nk
en-
k

54.64.9944

49.9959.99
nnk

4949.9959.59 999999

Badprogramm
Front und Korpus weiß

 Hochglanz-   
   Fronten
 

ohne Waschbecken 
und Armatur

1

ntetenFroon
4 5

2

3

ca
. 1

82
 c

m

ca. 76 cm
ca. 79 cm

ca. 60 cm ca. 30 cmca. 30 cm

29.99

Spiegelschrank
inkl. Halogen-

beleuchtung und 
Steckdose, B/H/T 

ca. 60/70/18,2 cm, 
Pelipal, 45.406032, 

0287002500

79.9920% SPAREN

Waschbeckenunterschrank
Kunststoff weiß, 1 Tür, 3 Schubkästen, 
B/H/T ca. 60/54/28 cm, 0287017800

8.99
24% SPAREN

21% SPAREN

9.

Brause-Set
mit 7 Strahl-
varianten, Schlauch 
ca. 150 cm, 10151144000 4.99TIEFPREIS



4

6

5

4

3

1

2

7

Auszug aus 
unserem 

umfangreichen 
Typenplan

1023031600

299.99379.99

1600

29
10230311023031

379 99

1

1023031900

79.9999.99

1900

7

379.9999

102303110230311023031

99 999
2

1023031400

259.99329.99

1400

25

99.9999

102303110230311023031

329 99

3

1023031700

229.99279.99

1700

2222

329.9999
102303110230311023031

279 99

4

1015137000

je79.9999.99 je7j99 99

6

1023041200

129.99169.99

1200

12

j99.9999

102304110230411023041

169.9999
7

1023031500

299.99379.99

7000700010151376

1500

29

279.9999

1023031

101513710151376

10230311023031

9379.379379 999999
5

R46-17-06 Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

                             Esstisch
Sandeiche Nachbildung, ca. 160 x 90 cm, 
1023008900

149.9925% SPAREN

199.99

20% SPAREN

je 79.99

Esstisch Sonoma Eiche Nachbildung, ca. 
160 (+4x40) x 90 cm, 0165003102

249.99

Online kaufen auf roller.Bequem einkaufen von überall & jederzeit

Schwinger
Bezug Lederoptik 
schwarz, Gestell 

Metall verchromt, 
1015162700

29.9940% SPAREN

49.99

er
tik 
ell 

mt, 
00

9

Schwinger
Webstoff anthrazit, 

Gestell Rundrohr 
verchromt, 

0405022900

49.9929% SPAREN

69.99

69.99

59.9914% SPAREN

Schwinger
Lederoptik 
grau/weiß, 

Gestell Metall 
verchromt, 

1015161700

4

999

er
k 

ß, 
ll 
t, 
00

Schwinger
Lederoptik 

Cappuccino/
weiß, Gestell 

verchromt, 
1015050400

69.9913% SPAREN

79.99

Schwinger
Lederoptik 

beige, Gestell 
Metall 

verchromt, 
1015213200

79.9911% SPAREN

89.99

Polsterstuhl
Lederoptik 

braun, Gestell 
Eiche massiv, 

geölt, 
1248002701

69.9922% SPAREN

89.99

Esstisch weiß lackiert, 1 Einlegeplatte, 
B/H/T ca. 120 (+40)/75/80 cm, 0405001500

219.99

199.9920% SPAREN

Esstisch Wildeiche massiv, geölt, 
ca. 180 x 100 cm 1016006300

299.9925% SPAREN

399.99

Esstisch Beton/Hochglanz weiß, ausziehbar mit 
1 Einlegeplatte, B/H/T ca. 140(+40)/79,5/80 cm, 
0153010400

139.9919% SPAREN

169.99149.99

Esstisch 2 Platten Sicherheitsglas 8 und 6 mm schwarz/
klar, Gestell Metall verchromt, B/H/T ca. 140/75/90 cm, 
1015015100

149.

33% SPAREN

99.99

 Hochglanz

Speisezimmer
Sonoma Eiche 
Nachbildung, 

Metallgriffe, Softclose 
und Kantenschutz

Schwinger
Lederoptik grau, Gestell 
Edelstahl gebürstet, 
1015137000

99.99

20% SPAR

79

9999.999999

ausziehbar auf ca. 160 cm

ausziehbar auf ca. 180 cm

219.2

 
179.9918% SPAREN

ausziehbar auf ca. 320 cm

Schöner Wohnen zum besten Preis! gar nicht.gar nicht
Gibt’s doch

Doch bei ROLLER!

3)



49.99
je

17% SPAREN

129.9913% SPAREN

Komplett-Set:
Tisch 2 Bänke

Tischgruppe
Pinie weiß Nachbildung/

Absatz Wenge, Tisch
ca. 160 x 90 cm, 2 Bänke 

je ca. 130 x 35 cm, 
1254009900

129.9928% SPAREN
passende Klemmkissen 

erhältlich

179.99

Tis
Pinie weiß Na

Komplett-Set:
Tisch 2 Stühle

Frühstücks-Set
Buche Nachbildung, 
Gestell Metall alu-
farbig, bestehend 
aus Tisch und 
2 Stühlen, 
ca. 92 x 61 cm, 
1015061900

peschgruppTis

20% SPAREN

79.99

99.99

Sideboard
Eiche Nachbildung/

weiß, 4 Türen,
4 Schübe, B/H/T

ca. 198/94/36 cm, 
1023002400

199.99

de         Liefern lassen oder       im Markt abholen!
.dede.d

19

Sideboard
B/H/T ca. 174/110/40 cm, 

Sonoma Eiche Nachbildung, 
1254006400 

Eiche antik Nachbildung
/weiß, 1254006401

2 Farben = 1 Preis

Sideboard
Betonoptik/weiß, 4 Türen, 
3 Schubkästen, B/H/T ca. 
139/90/34 cm, 0153010500

99.99

Bartisch
Pinie weiß/
Absatz Wenge 
Nachbildung, B/H/T 
ca. 90/105/90 cm, 
1241006300

149.99

129.

Komplett-Seet:
Tisch 22 Stühlehle

inkl. 2 Klapphocker

Bartischgruppe
Gestell alufar-
ben, Platte weiß 
lackiert, 1015136700

69.999.69

49.9929% SPAREN

 Hochglanz

299.99349.99

Eckbank Lederoptik 
schwarz, ca. 
200 x 140 cm
0165005101

Esstisch
weiß/chrom, 
Synchronauszug, 
ca. 120(+40) x 80 cm, 
1015026201

79.9920% SPAREN

Sitzbank
Lederoptik, 
ca. 140 cm breit, 
0165005200 Sessel 

B/H/T ca. 62/86/63 cm 
0165005301

99.99

119.99159.99 229.99299.99

39.9920% SPAREN

49.99

59.9925% SPAREN

79.99

B/H/T ca. 75/74/38 cm, 125400810075/75/74/38 cm

79.9920% SPAREN

Kommodenserie weiß

100 B/H/T ca. 112/74/38 cm, 1254008000/38 cm 00125400800

129.9928% SPAREN

179.99

ßß  Hochglanz-   
   Fronten

99.99

Kommodeserie
Pinie weiß Nachbildung / Oberboden Wenge Nachbildung

B/H/T ca. 105/89/42 cm, 1241027700

den Wenge Nachbildungden W

700 B/H/T ca. 146/89/42 cm, 1241028000

199.99129.99

105/89/42 cm 12410277700

129.

99.9923% SPAREN

6/89/42

199.

179.9910% SPAREN

3)  Infos auf Seite 10/11   

99

79.9920% SPAREN

149.9925% SPAREN

99.9999

149.9925% SPAREN

199.99

Barhocker
Trompetenfuß 
verchromt, 
Sitz Lederoptik 
schwarz, 1015074100 
oder weiß, 
1015074101

59.99

Kommode
B/H/T ca. 71/75/35 cm, 
Sonoma Eiche Nachbildung, 0205006303

Kommode
B/H/T ca. 107/75/35 cm, 
weiß, 0205006502



R46-17-08 Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Online kaufen auf roller.de Riesen-Auswahl: Bezugsstoffe & Farben!

Wohnlandschaft
Lederoptik/Webstoff, beidseitig montierbar,
Stellfläche ca. 304 x 207 x 157 cm, 1206000602, 1206000655

inkl. Staukasten

Liegefläche ca. 272 x 118 cm Funktionsecke
Lederoptik/Webstoff, beidseitig
montierbar, Stellfläche ca. 235 x 172 cm, 1016001200

Liegefläche ca. 165 x 210 cm

inkl. 2 Staukästen

inkl. Staukasten

inkl. Armteilverstellung

Funktionsecke
Stellfläche ca. 302 x 200 cm, 2168003400, 2168003455

239.99o.Abb. Hockerbank
2168003500 47.99

Kopfstütze
2168003600

Liegefläche ca. 224 x 116 cm
Eckgarnitur
hochwertige Komfortsteppung, 
Stellfläche ca. 332 X 228 cm, 
0255010700, 0255010755

EckgarniturE
hochwertige Komfortsteppung,h

gg

Stellfläche ca 332 X 228 cmS
g

Funktionsecke
Lederoptik/Webstoff, 
Stellfläche ca. 225x275 cm, 1016 0071

inkl. Staukasten

inkl. Armlehnen- und Kopfteilverstellung

Liegefläche ca. 125 x 200 cm

Funktionsecke
Microfaser/Webstoff, Stellfläche 
ca. 267 x 227 cm, 0255004800, 0255004855

Liegefläche ca. 157 x 266 cmLiegLieg fläefläceflächhe che ca 1a. 157 x57 x57 x 266266 266 266 ccm cm Funktionsecke
Boxspringaufbau, inkl. 2 Staukästen und Topper, Dauerschläfer 
geeignet, Stellfläche ca. 243 x 201 cm, 0255010200, 0255010255

Liegefläche ca. 154 x 206 cmLiegLiegefläcefläcfläcfläeflächhhe che che che caa. 1a. 154 x54 x 206 206 cm

auf alle Polste

9 799.9920% SPAREN

799.9920% SPAREN

959.2020% SPAREN

719.9920% SPAREN

er 719.9920% SPAREN

479.9920% SPAREN

479.9920% SPAREN

999.99

999.99

899.99

899.99

599.99

599.99

1199.-

299.99
59.99



.dede.d
        Liefern lassen oder        im Markt abholen!

3)  +  5) Infos auf Seite 10/11   

Gemütliche Funktionssofas 
zu unschlagbaren Preisen!

Komfortable Boxspringfederung

3)

Funktionssofa
1206004200, 
1206004255

Liegefläche ca. 142 x 192 cm

299.99

Liegefläche ca. 142 x 192 cm

Funktionssofa
Webstoff, 

0255007000, 
0255007055

399.99
Liegefläche ca. 200 x 140 cm

Boxspringsofa
Lederoptik/Stoff, inkl. 

Topper, 1246001801, 
1246001855

Liegefläche ca. 160 x 200 cm 555.99

Dauerschläfer geeignet

inkl. Topper Funktionssofa
Boxspringaufbau, 

Holzfüße Natur,  
0255020900, 
0255020955

Liegefläche ca. 201 x 156 cm 799.99

Funktionssofa
Boxspringaufbau, 

Dauerschläfer geeignet, 
inkl. Topper, 

0255005600, 0255005655

g 555.

Dau

Liegefläche ca. 203 x 160 cm

Funktionssofa
Webstoff,

0255005700, 
0255005755

Liegefläche ca. 200 x 132 cm
299.99

inkl. Kopfteilverstellung

inkl. Staukasten

Wohnlandschaft
Lederoptik/Webstoff, 
mit Kontrastnaht, Stellfläche ca. 332 x 224 cm, 
1208002700, 1208002755

Funktionsecke
Lederoptik/Webstoff, Stellfläche 
ca. 235 x 190 cm, beidseitig montierbar, 1206000200, 1206000255

onsecke
ptik/Webstoff, Stellfläche 
 x 190 cm, beidseitig montierbar,
p /

1206000200, 1206000255

Liegefläche ca. 203 x 110 cm

499.99

inkl. Staukasten

399.9920% SPAREN

0255005600, 0255005655

599.99TIEFPREIS *

499.9910% SPAREN
*

349.9913% SPAREN
*

249.9917% SPAREN
*

249.9917% SPAREN
*

699.9913% SPAREN
*

Zierkissen gegen 
Aufpreis

ohne Kissen

inkl. Staukasten

Funktionsecke
in Webstoff, Schenkelmaß 

ca. 260 x 218 cm, 0250006900, 0250006955 Liegefläche ca. 133 x 212 cm

Liegefläche ca. 282 x 122 cm

rgarnituren5)

Big Sofa
Stellfläche ca. 294 x 78 

x 122 cm, 1262000701, 
126200070155199.99

o. Abb. Hockerbank
mit Stauraum, 
1262000801 479.9920% SPAREN

519.9920% SPAREN

599.99

649.99

Funktionsecke
Lederoptik/Webstoff, inkl. RGB-LED Furnika C1053, 
Fernbedienung, EEK A+, A++, A+++, Stellfläche ca. 
266 x 228 cm, 0255 0054/+55

Funktionsecke

799.9920% SPAREN999.99

verstellbare Armlehnen

kl RGB-LED Furnika C1

inkl. Farbwechsel-LEDA

1359.-20% SPAREN

1699.-

249.99

* inkl. Staukasten

Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 20/21.
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Kissen und Kopfstützen 
gegen Aufpreis

planbare Funktionen

Kissen gegen 
Aufpreis

Wohnlandschaft
Microfaser, Stellfläche ca. 165 x 341 x
215 cm, 2168008300, 2168008355

hochwertige Kaltschaumpolsterung

hochwertige Kaltschaumpolsterung

Liegefläche ca. 265 x 128 cm

Kopfstütze
2168008400

47.99

Kissen gegen
Aufpreis

g g

Wohnlandschaft
Stellfläche ca. 307 x 328 cm, 
1231014577, 1231014555

stufenlose Rückenverstellung

Wohnlandschaft
Stellfläche ca. 240 x 330 x 163 cm, 
0513000400, 0513000455

Kissen gegen 
Aufpreis

individuell erweiter- und planbar

3) Mit Tiefpreis-Garantie. Sie erhalten die Differenz zurück, wenn Sie innerhalb von 5 Tagen nachweisen, dass Sie die gekauften Artikel bei gleicher Leistung anderswo günstiger bekommen.

5) Ausgenommen von dieser Rabattaktion sind bereits reduzierte Artikel, „Gibt‘s doch gar nicht“ Artikel, Funktionssofas und TV-Sessel. Gültig vom 13. bis 18.11.2017, auch online unter roller.de

individuell erweiter- und planbar

Wohnlandschaft
Fuß Eiche Bianco, Stellfläche 
ca. 167/313/235 cm, 
0513007577, 0513007555

899.99

Sessel o. Abb.
0513008000, 0513008055

719.99

KKo
21

Kaltschaumpolsterung

inkl. Staukasten

Wohnlandschaft
Stellfläche ca. 275 x 238 cm, 
2168008700, 2168008755

Sessel
2168 0088

207.99

Liegefläche ca. 210 x 120 cm

individuell erweiter- und planbar

Kissen gegen 
Aufpreis

Wohnlandschaft
Mikrofaser, mit Kontrastnaht,  Holzfuß Wildeiche, 
Stellfläche ca. 341 x 243 cm, 0426014077, 0426014055

inkl. Kopfteilverstellung

individuell erweiter- und planbar

Kissen gegen 
Aufpreis

Kissen gegenKissen gegen

Kissen gegen 
Aufpreis

g g

NEUHEIT
Wohnlandschaft 
Microfaser, Stellfläche 
ca. 360 x 237 cm, 1208001977, 1208001955

inkl. Sitztiefenverstellung

inkl. Kopfteilverstellung

auf alle Pols

959.9920% SPAREN

888.8020% SPAREN

1199.-20% SPAREN

1499.-

1599.-20% SPAREN

1599.-20% SPAREN

1279.-20% SPAREN

1359.-20% SPAREN

1199.-1111.-

1999.-1999.-

1599.- 1699.-

259.99 59.99

ohne Kopfstützen
g individuell erweiter- und planbaKaltschau

FußFußFußFuß
ca.ca.ca.caca.   
05130513051305135130513

119999....999

umpolstlststterueruerueruerungngngngng i dindindi ii iividdduellll erw ieit d l b

Kissen gegen 
Aufpreis



.dede.d
       Liefern lassen oder        im Markt abholen!

Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Großer Komfort
zum kleinen Preis!

mit elektrischer Aufstehhilfe

TV-Sessel
Microfaser, 
2354000500

449.9910% SPAREN

499.99

mit elektrischer Aufstehhilfe

TV-Sessel
1260004500

899.9910% SPAREN

999.99

Sitzhocker
B/H/T ca. 32,5/38/37,5 
cm, 1015089500, 1015089501 
101508950289502

14.99
je

TIEFPREIS

zum kleinen 
SSititzh
BB//H/
ccmm, 1
110150110150

je
TIE

Sessel auf Rollen

3-Sitzer
Sitzhöhe 47cm, B/H/T 
ca. 200/98/89 cm, 
0426011677, 0426011655 479.99 359.99279.99

Kissen gegen 
Aufpreis

2-Sitzer
Sitzhöhe 47cm, B/H/T 
ca. 148/98/89 cm, 
0426011700

Sessel
0426011800

349.99

259.99

599.99 449.99

individuell erweiter- und planbar

inkl. Staukasten inkl. Relaxecke

Wohnlandschaft
Lederoptik, Schenkelmaß ca. 225 x 320 cm, 2168005700, 2168005755

Sessel
2168005800

Liegefläche ca. 190 x 150 cm

239.99

Funktionsecke
Stellfläche ca. 280 x 222 cm, 
2168003800, 2168003855 Liegefläche ca. 217 x 119 cm

Kissen gegen 
Aufpreis

inkl. Staukasten

Funktionsecke
Stellfläche ca. 273 x 221 cm, 0426000200, 0426000255

849.99

899.99

manuell verstellbar

TV-Sessel
Lederoptik mit 
Ziernähten, 1015 0561

249.9917% SPAREN

299.99

mit elektrischer Aufstehhilfe

349.9913% SPAREN

449.99

TV-Sessel
Stoff, 1015 1231

Wohnlandschaft
Lederoptik, Stellfläche 
ca. 263 x 226 cm, 2168007400, 2168007455

11677, 0426011655042601 479.99 3590426011700

849

landschaft
optik, Stellfläche
3 226

inkl. Staukasten

Liegefläche ca. 199 x 118 cm

Sessel
2168007500

207.99

99

ca. 263

Wohnl
Ledero

263

el
07500

7.77 99

individuell erweiter- und planbarinkl. Staukasten

tergarnituren5)

679.9920% SPAREN

959.9920% SPAREN

719.9920% SPAREN

8005755

1039.-20% SPAREN

1299.-

1199.-

299.99

Sessel o. Abb.
0426000300

199.99

249.99 Liegefläche ca. 120 x 207 cm
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Jeder Preis ein Hammer!
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gar nicht.gar nicht
Gibt’s doch

Doch bei ROLLER!

Garderobe
Sonoma Eiche Nachbildung mit RillenoptikSonomama Ei Eicheche Na N chbildung mit Rillenoptik

4

1 32

1

2

99.99

34.99

139.99

44.99

B/H/T ca. 55/194/35 cm, 
1023035300

B/H/T ca. 100/70/2 cm, 
1023035500 99

4

9999

4

3
59.99

119.99

79.99

149.99

B/H/T ca. 40/194/30 cm, 
1023035400

B/H/T ca. 99/82/35 cm, 
1023035200

Beleuchtung 
separat 

erhältlich

passendes 
Sideboard 
erhältlich

Wohnprogramm
weiß/Absatz 
Bianco Eiche 
Nachbildung

Wohnprogramm
Pinie weiß Nachbildung

Vitrine
ca. 72/198/
42 cm, 1023054300

Vitri
ca. 7
42 c

4

199.99219.99

Lowboard
ca. 161/45/
53 cm, 1023054200

Lowb
ca. 16
53 cm

3

129.99149.9929.99

Wandboard
ca. 130/30/
22 cm, 1023054400

Wand
ca. 13
22 cm

1 Vitrine
ca. 111/163/
42 cm, 1023054100

Vitri
ca. 1
42 c

2

269.99299.99

bis max.  65 Zoll

1

4

b db

3

ii i

2

Einfach unglaublich!

1

2

3

4 5

bis max.  65 Zoll

Wohnprogramm
Kernbuche massiv geölt, 

034400945555

ach unglaublich!EinfaEinfa

1023049900

1023049600/+55

39.99

99.99

39 999
5

39.9999

99.9999

29.99

79.99

mit Rillenoptik

1023231 049

100233049

3
41023050900 39.99 29.992

1 1023049800 89.99

39.39 9999999 29.29
8989.99999999 69.99

1 32

3.69.69.999

4

Garderobe
Sandeiche 
Nachbildung/
weiß

umfangreicher Typenplan

bis max.  65 Zoll

inkl. LED-Beleuchtung

431

2

249.99

Vitrine
1023052200, 1023052255

1

349.99 39.99

Wandregal
1023052500

2

59.99 179.99

Lowboard
1023052400

3

199.99

Vitrine
1023052300

4

219.99299.99

umfangreicher Typenplan

2

399.99449.99

Regal
B/H/T ca. 66/140/45 cm, 
1016 0067

3449.449 9999

T ca. 6B/H/T
0671016 00

5

699.99799.99

Vitrine
B/H/T ca. 110/200/45 cm, 
1016 0066

6799.799 99999

/ /
0661016 00

1

549.99649.99

Sideboard
B/H/T ca. 175/86/45 cm, 
1016 0068

54649.649 99999

/ /
0681016 00

4

379.99

Lowboard
B/H/T ca. 155/53/50 cm, 
1016 0069

429.99 37

/ /
0691016 00

429.429 9999

cm, 
3

99.99129.99

Wandboard
B/H/T ca. 155/20/21 cm, 
1016 0070

9129.129 9999

B/ /
0701016 00



 de         Liefern lassen oder       im Markt abholen!
.dede.d

 HochglanzH

Couchtisch
Sicherheitsglas/Schwarzglas, B/H/T 
ca. 100/44/60 cm, 1015061000

hwarzgllas B/H/T

29.9940% SPAREN

49.99

Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 20/21.

 Hochglanz-   
   Fronten

hh

Wohnwand
weiß, B/H/T ca. 286/204/50 cm, 
Furnika 1100-995-00, 1241005500

399.9920% SPAREN

499.99

Front mit Rillenoptik

inkl. LED-BeleuchtungA

bis max.  60 Zoll

Couchtisch B/H/T 
ca. 107/52/67 cm, 
Sonoma Eiche Nachbildung, 0405013400

17% SPAREN

249.99

18% SPAREN

179.99

299.99

höhenverstell- und ausziehbar

bis max.  55 Zoll

Wohnwand
weiß/schwarz, B/H/T 
ca. 240/180/39 cm, 1016007900

99.99TIEFPREIS

249.99249

Wohnwand Sandeiche Nachbildung/
Rückwand Schiefer Optik, inkl. 
LED-Beleuchtung, B/H/T 
ca. 228/184/42 cm, 1023007700

bis max.  43 Zoll

Wohnwand weiß, B/H/T 
ca. 235/190/42 cm, 1254000700

299.99

249.9917% SPAREN

Front mit Rillenoptik

Wohnwandandnd weiß B/H/TTweiß B/H/Teiß B/H/TWohnwaWohnwaanan

 Hochglanz-   
   Fronten

bis max.  55 Zoll

Beleuchtung 
separat 

erhältlich

Beleuchtung 
separat 

erhältlich

Wohnwand
Sonoma Eiche Nach-
bildung, B/H/T ca. 320/198/52 cm, 
1023001000, 1023001055

Wohnwand
Sonoma Eiche Nach- 599.9914% SPAREN

bis max.  60 Zoll

inkl. LED-Beleuchtung

699.99

199.9920% SPAREN

Lowboard Sonoma 
Eiche Nachbildung/weiß, B/H/T 
ca. 147/49/45 cm, 0153000202

99.99

Lowboard
weiß lackiert, 
2 Schubkästen grau oder weiß, 
B/H/T ca. 170/45/40 cm, 1015024000/+01

219.99

/ / ,ca. 107/52/67 cm,
Sononomaoma Ei Eicheche Na Nachbchbildildungungg, ,

/ //
040504050134013 00bilddung 0405013400

LowLowLo boaboaboa drdrdrd SonSonSonomaomaoma 
Eiche Nachbildldu /ng/weiß, B/H/T ung/weiß, B/H/TEiche Nachbilduung/weiß, B/H/ 99.weieiißßßßßß B/B/HB/HB/H/T/T 9999999999999.9999999

79.9920% SPAREN

ca. 100/44/60 cm, 1015061000

 Hochglanz

Couchtisch Sicherheitsglas, Ablage, 
B/H/T ca.100/45/60 cm,  
weiß lackiert, 1015082900

Couchtisch
mit Ablage, B/H/T ca. 110/40/70 cm, 
Betonoptik lichtgrau/ weiß, 1023005503

Couchtiscschhhh
mit Ablage, B/HB/H/T/T ca. 110/40/70 cm,
Betonoptik lichtgrau/ weiß

g / / // / /
1023005503

eitsglllas Ablage

59.9914% SPAREN

ca 11110/0/40/70 cm

69.9913% SPAREN

69.99

79.99

Betonoptik lichtgrau/ weiß, 1023005503

höhenverstell- und ausziehbar

Couchtisch
B/H/T ca. 115(171)/52(62)/68 cm, 
Buche Nachbildung, 0405003501

Couchtisch
Eiche bianco Nachbildung, 2 Schub-
kästen, B/H/T ca. 90/45/90 cm, 
1023002500

52(62(62(62))/)/68 cm

18% SPAREN

139.99

169.99

Wohnwand
Pinie weiß Struktur/Oberboden 
Wenge Nachbildung, B/H/T 
ca. 315/200/44 cm, 1241001100

Beleuchtung separat 
erhältlich

bis max.  55 Zoll

WW

umfangreicher Typenplan

inkl. LED-Beleuchtung

449.9918% SPAREN

499.9917% SPAREN549.99 599.99
Wohnwand
Sonoma Eiche/Absatz Wenge Nach-
bildung, B/H/T ca. 330/197/52 cm,
1023008300, 1023008355

bis max.  60 Zoll

Front mit Rillenoptik

schwarze Glasfronten

Wohnwand
weiß/schwarz, mit gebogenen 
Glastüren, B/H/T ca. 300/190/52 
cm, Furnika LED SET CLIP ZETA LINE, 
1170009200 549.9915% SPAREN

inkl. LED-BeleuchtungA

649.99

bis max.  50 Zoll

Buche Nachbildung, 0405003501

Couchtchtisciscischhhh
Eiche biancoo NaNa Na hchbchbhbililildung, 2 Schub
kästen, B/H/T ca. 90/45/90 cm, 

ggldldldungngung 222 SSchub-

TIEFPREIS

149.99
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Riesen-Auswahl: Bezugsstoffe & Farben!                                                      

Ihre Nr. 1 für Boxspringbetten!

inkl. Federkernmatratze

Boxspringbett
Bezug hellgrau, Absatz
dunkelgrau, Liegefläche 
ca. 100 x 200 cm, 0360007400, 0360007455

399.99

ca
. 5

0 
cm

0360007455

399.

349.9913% SPAREN

Boxspringbett
Bezugsstoff grau, 
Liegefläche
ca. 180 x 200 cm, 
1227003400, 1227003455

899.9925% SPAREN

1199.-

ca
. 5

6 
cm

ohne Kissen

inkl. Bettkasten

inkl. Topper

mit motorischer
Verstellung

Motorboxspringbett
Webstoff dunkelgrau, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 
0111010800, 0111010855

999.9923% SPAREN

inkl. Taschenfederkernmatratze

1299.-

ca
. 5

8 
cm

ca
. 6

6 
cm

inkl. 7-Zonen-Taschenfederkernmatratze Motorboxspringbett
Stoff dunkelbeige, 

Matratzenhöhe ca. 26 cm, 
Liege fläche ca. 180 x 200 cm, 

1252002500, 1252002555

ca
. 6

7 
cm

1x in H2 und 1x in H3

inkl. Topper in Form 

einer versteppten

Adaptionsschaumplatte

in der Matratze

motorische Verstellung

inkl. Topper

Boxspringbett
Stoff anthrazit, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, 1206004600

ca
. 5

2 
cm

inkl. Federkernmatratze
Topper gegen 

Aufpreis erhältlich

499.99

399.9920% SPAREN

Boxspringbett
Stoff, Liegefläche
ca. 180 x 200 cm, anthrazit, 101600070060007006000700

599.9925% SPAREN

799.99

inkl. Topper

ca
. 5

9 
cm

inkl. Taschenfederkernmatratze

inkl. Kaltschaum-Topper

inkl. 7-Zonen-Taschenfederkernmatratze

inkl. Bettkasten

Boxspringbett
Bezug grau, Bettkasten von
vorne zu öffnen, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, 1016003400

ca
. 6

5 
cm

1299.-

inkl. 7-Zonen-Taschenfederkernmatratze H3

inkl. Kaltschaum-Topper

Boxspringbett Lederoptik 
schwarz, Keder weiß Liege-
fläche ca. 180 x 200 cm, 
1246002700, 1246000355

ohne Kissen 
und Plaid

ohne 
Kissen

ohne 
Kissen

17% SPAREN

1499.-

1799.-

Viele Varianten,  
große Modellvielfalt, viele 

Preislagen & kurze Lieferzeiten

9.-

999.9923% SPAREN

899.9919% SPAREN

1111.-

inkl. Topper

Boxspringbett
Stoff beige, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, 1263000800, 
1263000855

999.99

Multitaschenfederkernmatratze

ca
. 6

2 
cm

799.9920% SPAREN

inkl. Visco-Topper

inkl. 7-Zonen-Tonnentaschenfederkernmatratze

ohne Kissen 
und Plaid

ohne Kissen 
und Plaid



 oder         im Markt abholen!
.dede.d

TIEFPREIS

99.99

TIEFPREIS

199.99

inkl. Federkernmatratze

inkl. Rollrost

Futonbett
Gestell weiß, Matratze in 
vier verschiedenen Farben 
erhältlich, Liegefläche ca. 
140 x 200 cm, 0360001501

Jugendzimmer
Betonoptik Lichtgrau/weiß, 

1023040555

3

99.99

Funktionsliege
Liegefläche 
ca. 90 x 200 cm, 
1023003502

5
Schreibtisch
B/H/T ca. 
110/72/52 cm,
1023040501

49.9959.99

4
Regal
B/H/T ca. 
60/188/35 cm, 
1023040701

59.9969.99

2
Wandregal
B/H/T ca. 
206/39/25 cm, 
1023040601

59.9969.99

1
Schwebetürenschrank
B/H/T 
ca. 120/191/61 cm, 
1023040801

149.99179.99

5

Bettttonopptip k Lic
10222304

42

3

1

Etagenbett
Rahmen Metall silberfarben, 
Liegefläche ca. 2 x 90 x 200 cm, 1015014700

berfarbben

99.99TIEFPREIS

inkl. 2 Metall-Lattenrahmen

Schlafzimmer
Sonoma Eiche 

Nachbildung/weiß

Bettanlage
bestehend aus: Bett 
und 2 Nachtkonsolen, 
Liegefläche ca. 180 x 
200 cm, 1023017601

2 Spiegeltüren

inkl. 2 Nachtkommoden

Kleiderschrank
4-türig, B/H/T ca. 228/213/59 cm, 
1023017501

ohne 
Kissen

inkl. Federkernmatratze

inkl. Rollrost

Futonbett
Sonoma Eiche Nachbildung/
Hochglanz weiß, Liegefläche ca. 140 x 200 cm, 
0360000300

ca 140 x 200 cm

179.9922% SPAREN

229.99

Metallbett
Gestell schwarz matt, Liegefläche 
ca. 140 x 200 cm, 1015028400

129.99ohne Lattenrost 

und Matratze

ohne Lattenrost 

und Matratze

ohne Lattenrost 

und Matratze

e 99.9923% SPAREN

119.99TIEFPREIS

umfangreicher TypenplanHalbhochbett
MDF weiß matt, 
inkl. Lattenrost 
und Leiter, B/H/T 
ca. 206/113/114 
cm, 1177003200,
1177003255

Tunnel gegen 
Aufpreis

Aufbewahrungstaschen
1177003400

Vorhang
in lila pink, 3-teilig, 
1177003300

279.99

1177003255

Vorhhang

249.9911% SPAREN

ohne Matratze

ohne Matratze

49.9969.99

14.9919.99



R46-17-16  Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Online kaufen auf roller.de         Liefern lassen oder          

weitere Beimöbel 
erhältlich399.9920% SPAREN

399.9920% SPAREN

Schwebetürenschrank
B/H/T ca. 270/210/61 cm, 
1023034500

Bettanlage
inkl. Nachtkonsolen und 
Lichtleiste im Kopfteil, 
Furnika S52643, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, 1023034600

499.99

499.99

Sideboard
1-türig mit 4 Schubkästen, B/H/T 
ca. 162/106/42 cm, 1023035100

H/T 
249.99 229.99

Sid b d

Sitzbank mit Stauraum, B/H/T 
ca. 185/54/35 cm, 1023034800

T 
149.99159.99

passendes Passepartout
inkl. Beleuchtung,
Furnika S52569,
1023035600

129.99149.99

Elegantes Schlafzimmer
Korpus Schlammeiche 

Nachbildung/Front 
Schwarzeiche Nachbildung 

kombiniert mit Schlammeiche 
Nachbildung, 1023034555

599.9914% SPAREN 699.9913% SPAREN

Unschlagbar in Service, Preis und Auswahl!3)

Staufach im Kopfteil

Bettanlage
bestehend aus: Bett mit 2 Nako´s und 3 Sockelschubkästen, 
Kopfteil mit Polsterauflage Lederoptik weiß und Stauraum, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 0194055500

Schwebetürenschrank
4-türig, mit Synchronauszug, 
B/H/T ca. 361/230/62 cm, 0194055700

699.99

Passepartout
ohne Beleuchtung, 
0194055900

99.99
Kommode
6 Schubkästen, B/H/T
ca. 100/86/35 cm, 0194055600

199.99

799.99

weitere 
Beimöbel 
erhältlich

mit Beleuchtung gegen 
Aufpreis bestellbar

Synchronauszug

2 Weißglastüren

inkl. 3 Staukästen

ohne Lattenrost

und Matratze

ohne Lattenrost

und Matratze

gar nicht.
Gibt’s doch

Doch bei ROLLER!

Schlafzimmer
San Remo Eiche 
Nachbildung / 
Absatz weiß,

0194055555



 im Markt abholen!
Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 20/21

Schwebetürenschrank
Alpinweiß, 3-türig, B/H/T ca. 

271/211/62 cm, 0194063200, 0194063255

2 Schubkästen

149.99

Drehtürenschrank
Sonoma Eiche Nachbildung/weiß, 3-türig, 
B/H/T ca. 127/188/52 cm, 0194006800, 
0194006855

Spiegeltür

3 Schubkästen

Kleiderschrank
Betonoptik/weiß, 3-türig., 3 Schubkästen, 
B/H/T ca. 145/200/60 cm, 1023010701, 
1023010755

179.999

Drehtürenschrank
Alpinweiß/Stone Grey, 
B/H/T ca. 181/197/54 cm, 
0194001700, 0194001755

279.99

8 Schubkästen

Schwarzglas

Schwebetürenschrank
alufarbig/Front anthrazit, B/H/T ca. 
179/198/64 cm, 0424005901, 0424005955

299.99

S

2 Schubkästen

279.99

Kombi-Drehtürenschrank
Sonoma Eiche Nachbildung/Lavagrau, 
4-türig, B/H/T ca. 181/199/56 cm, 
0194001005, 0194001055

2 Spiegeltüren

2 Spiegeltüren2 Spiegeltüren

6 Schubkästen6 Schubkästen

Kombi-Drehtürenschrank
Alpinweiß, 6-türig, B/H/T ca. 271/210/54 cm, 
0194063500, 0194063555

399.99

1 Spiegeltür

499.99

699.9922% SPAREN

rankSchwebetürenschr

399.9920% SPAREN

nschrank

249.9911% SPAREN

hrank

249.9917% SPAREN

279.9920% SPAREN

kk
ca 271/210/54 cm

9
349.9913% SPAREN

nknk
ihbild / iß 3

129.9913% SPAREN

3 i 3 S h bk

149.9917% SPAREN

y,ey, 
54 cm
y

229.9918% SPAREN

899.99

Passepartout gegen Aufpreis 
erhältlich

Glas Basalt

Synchronauszug

Das Schrank-Programm!g

 Hochglanz-   
   Fronten

Drehtürenschrankprogramm
Alpinweiß/Front weiß, 0194053255

Alle Oberflächen 
sind Kunststoff-

Holzdekornachbildung.

Korpus

Alpinweiß Sonoma Eiche

Eiche 

Sanremo hell

Hochglanz weiß
Hochglanz 

seidengrauanz weiß
H

sanz wew iß
a

grau

anz 

grau

Fronten

Sandgrau Lavagrau bordeaux

Eiche Stirling Eiche Riveragrau metallic

individuell kombinierbar

229.99

• verschiedene Schrankbreiten 
• 4 Höhen ca. 197/210 cm (mit Aufsätzen 236/249 cm)
• Ecken, Regale und Kommoden

Rabatt auf dieses Schranksystem

20%

20% SPAREN

183.99

Preisbeispiel

D
SSSchwebetürenschrank

Korpus und Fronten in Weiß, 
B/H/T ca. 170/191/61 cm, 1023003900

Kombi-Drehtürenschrank
Sonoma Eiche Nachbildung/
Absatz weiß, 6-türig, B/H/T
ca. 271/210/54 cm, 0194031103, 0194031155

Passepartout 
gegen Aufpreis 

erhältlich

349.99

Schwebetürenschrank
Alu gebürstet/Glas Basalt-Optik und grau 

metallic, B/H/T ca. 271/230/62 cm, 0194055000, 0194055055

h kk

119.99TIEFPREIS

3)  Infos auf Seite 10/11   
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Riesenauswahl - beste Preise!

79.99

verstellbar

Schichtholzrahmen 
28 Federholz  leisten, Härtegrad verstellbar,

Tonnentaschenfederkern-
matratze Gesamthöhe ca. 19 cm, 

Preis gilt für Standardgrößen ca. 90 x 190 cm, 90 x 200 cm, 100 x 200 cm* Preis gilt für Standardgrößen Kissen ca. 80 x 80 cm, Steppbett ca. 135 x 200 cm oder Bettwäsche ca. 80 x 80 cm, 135 x 200 cm **

Gilt nur für Matratzen, bei nicht Gefallen 100 Tage Rückgaberecht in unseren Filialen, ausgenommen sind Boxspringbetten und Futtonbetten.***

99.99TIEFPREIS
*

199.9920% SPAREN
*

179.99TIEFPREIS

Kopfkissen „Canada“
Bezug 100% Baumwolle, 0105001800

100% Feder

14.99

ca. 40 x 80 cm, 0105001801 9.9912.99

69.99

9..999999999

12.9913% SPAREN
**

49.9929% SPAREN
**

Kassettenbett
4 x 6 Karos, 
1380 g, 
0161003000

70% Feder
30% Daune

Ko
Be

ca

Kopfkissen Bezug und Füllung 100% Polyester,  
2688022400,                               ca. 40 x 80 cm, 2688022401 

19.99

9.9914.99

o.Abb. 
Nackenstützkissen
Bezug 100% Polyester, 
Füllung 100% Poly-
urethan, ca. 40 x 80 cm, 
2688022500

19.9924.99

o.Abb. Matratzenauflage
ca. 95 x 195 cm 2688022900,

ca. 140 x 200 cm 2688022901

ca. 180 x 200 cm 2688022902

14.99

19.99

24.99

19.99

24.99

29.99

Steppbett
100% Polyester, 2688022600

ca. 200 x 200 cm, 2688022601

24.99

39.9949.99
0

9

19.9920% SPAREN
**

2688022400,                                

19.9999
12.9935% SPAREN

**

Kissen
045000260016.99

Bettwarenserie "Optidream"

ster, 
-
0 cm,m, 

Steppbett
0450004400

Leicht-Steppbett 0450003000

Komfortgröße
ca. 155 x 220 cm, 0450003001

24.99

19.9924.99

14.9919.99

Bettwarenserie „Climastep“
Bezug 100% Microfaser, Füllung 100% Polyester

Steppbett atmungsaktiv, ca. 1000 g, 2538001800, -001900

24.9924 999944

70%
30% 

Kopfkissen
ca. 40x80 cm, 
2538000901

12.99

„ p
er, Füllung 10100% 0% Polyesy ter

16.99

Kopfkissen
ca. 800 g, 
2538000900

4

0 Flausch Bettwäsche
Baumwolle oder Microfaser, 0450004500, -004910-14, 
-005003, -005104-09, -005205-07, -005904-05, -006110, -007401-05

0450004500 004910 14

12.9924% SPAREN

je
**

16.99

ca. 90 x 190 cm,   0360003000 

ca. 90 x 200 cm,   0360003001

ca. 100 x 200 cm, 0360003000 

ca. 140 x 200 cm, 0360003000

49.99

49.99

99.99

49.99

K
2

SSSS
11
cac

2

3

super leicht zu 
transportieren

49.9917% SPAREN

ca. 90 x 200 cm

Rollmatratze Drell mit Border versteppt, 
Gesamthöhe ca. 13 cm, 

ca. 90 x 200 cm 0111001900

ca. 140 x 200 cm, 0111001901 99.99

59.99

Zufrieden oder Geld zurück, ohne Wenn und Aber.

NEU bei ROLLER!

ddddd

Probeschlafen

U bei R

bbbbbbbbbb hl f
100 TageJetzt

***

ca.   90  x 190 cm 0111008100 

ca.   90  x 200 cm 0111008101

ca. 100  x 200 cm 0111008102

ca. 140  x 200 cm 0111008103

ca. 90  x 200 cm 0415001301

199.99

299.99

199.99

199.99

Gelschaummatratze
Gesamthöhe ca. 20 cm

ca.   90  x 200 cm 0111004101

ca. 100  x 200 cm 0111004102

ca. 140  x 200 cm 0111004103

99.99

99.99

149.99

Komfortschaummatratze
Gesamthöhe ca. 14 cm

99.99TIEFPREIS

Schichtholzrahmen 
28 Federholzleisten, Kopf- und Fußteil 
verstellbar, Härtegrad verstellbar

ca.   90  x 190 cm, 0360008304

ca.   90  x 200 cm, 0360008301

ca. 100  x 200 cm, 0360008302

ca. 140  x 200 cm, 0360008303 199.99

99.99

99.99

99.99

79977979779799.9.

59.9925% SPAREN
*

249.99

349.99

3)

14 9919 99

19.99
ab

**

16.

SStStSteSteSteppbett
0450004400

12.9924% SPAREN**

0 cmm, 

9.99
23% SPAREN

n

12.9924% SPAREN
**

Nackenstützkissen
Bezug 100% Polyester, Füllung 100% Polyurethan, 
2688007700

Steppbett atmungsaktiv, ca. 1000 g, 2538001800, -00190

Nackenk tüstützkissen
B 100% P l t Fü

ca. 40 x 80 cm

üllung 100% Polyurethanüll 100% P l th

9.99
TIEFPREIS

7.9920% SPAREN

Schlafdecke
Kuscheldecke mit 
Sherpa Rückseite, 100% Polyester, 2688003600/+01-02

chhhchlllaflafdeckeScS

19.9920% SPAREN

24.99 ca. 150 x 200 cm

Microfaser-Kuscheldecke
100% Polyester, ca. 
140 x 190 cm, 
1015201500

d Boxspringbetten und Futtonbetten.

Mi
10
14
101

je

1000

19.99
ab

**

Renforce-Bettwäsche
2729004900/+01-08

, 

Mikrofaser-Bettwäsche
mit Reißverschluß, cm, 1015212500/+01-04

5.99

B tt ä hhh

RRRRenRenffffforforcece BBBBeBettwäsche

, ,

tttttetet ät ät ät ät ät ätwätwä hhhhhhhschschee
7.9920% SPAREN

je
**

52125255500/00/00/00/+00/+00/+00101-04

5.

3.9933% SPAREN

je
**

g y g y
8007700

Microfaserdecke
100% Polyester, ca. 
130 x 160 cm, 
2353037900

ca. 140 x 200 cm, 
2353037901

ca. 220 x 240 cm, 
2353037902

2.9940% SPAREN

je
4.99

9.99

9.99

4.996.99

9.9912.99

für Futonbetten geeignet

a



Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

assen oder       im Markt abholen! de        Liefern lassen oder       im Markt abholen!
.dede.d

Weitere 
Einzelheiten zu  
den Vorteilen 
erfahren 
Sie in Ihrer 
ROLLER-Filiale

Clever
finanzieren
bei jedem Einkauf

Jetzt beantragen
Wir beraten Sie gerne.

.de.

5% Treue-Rabatt mit der ROLLER CARD
4)

4)  Infos auf Seite 22/233)  Infos auf Seite 10/11   

Professionelle Büromöbel zu unglaublichen Preisen!

Regal-Serie

B/H/T ca. 
72/198/34 
cm, Sandeiche 
Nachbildung 
1023056400

Sonoma Eiche 
Nachbildung 
1023056401

weiß 1023056402

B/H/T ca. 
54/198/34 
cm, Sandeiche 
Nachbildung 
1023056300

Sonoma Eiche 
Nachbildung 
1023056301

weiß 1023056302

B/H/T ca. 
72/111/34 
cm, Sandeiche 
Nachbildung 
1023056200

Sonoma Eiche 
Nachbildung 
1023056201

weiß 1023056202

B/H/T ca. 
54/111/34 
cm, Sandeiche 
Nachbildung 
1023056100

Sonoma Eiche 
Nachbildung 
1023056101

weiß 1023056102

B/H/T ca. 
72/85/34 cm,
Sandeiche 
Nachbildung 
1023056000

Sonoma Eiche 
Nachbildung 
1023056001

weiß 1023056002

B/H/T ca. 
54/85/34 cm,
Sandeiche 
Nachbildung 
1023055900

Sonoma Eiche 
Nachbildung 
1023055901

weiß 1023055902

59.9925% SPAREN

79.99

54.9927% SPAREN

74.99

25% SPAREN

44.99

59.99 49.99 44.99 39.99

39.9920% SPAREN

44.

34.9922% SPAREN

39.

29.9925% SPAREN

Winkelkombi

Rollcontainer

Aktenschrank

Eckteil

Regal klein

Regal groß

Heimbüro
Betonoptik/weiß, 0153005301, 
bestehend aus:

399.99

299.9925% SPAREN

 HochglanzSchreibtisch
weiß, Gestell Metall 
pulverbeschichtet 
weiß, B/H/T ca. 
70/74/46 cm, 
1015064400

39.9920% SPAREN

49.99

Schre
weiß
pulve
weiß
p

70/7
10150

20%hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

Drehstuhl
Motiv 
Prinzessin, 
1015008303

49.99

39.9920% SPAREN

39.

Schreibtisch
Sandeiche Nachbildung mit Aufsatz, 
ca. 120/90/60 cm, 1023019202

it A f t

49.9929% SPAREN

69.99

39

SchreiSchrei
Sande
ca. 12

149.99

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

Drehstuhl
Lederoptik, 
Sitz-/Gewichts-
einstellung, 
schwarz/grau, 
1015178001

149.

33% SPAREN

99.99

ca. 1

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

Wippfunktion
Drehstuhl
Lederoptik 
schwarz, 
Gestell silber 
lackiert, 
1015107600

119.9925% SPAREN

159.99

2

hö
he

nvv
ee

aarrhöhenv

er
s

er
st

elte
l

te
llblb

a
lb

arr

n

Schreibtisch
B/H/T ca. 145/76/60 cm, 
Betonoptik/weiß, 1023019008

m, 

89.9925% SPAREN

119.99

1

S
N
1

w

p / ,

Winkelkombination
Sonoma Eiche Nachbildung, Tür, 
Schubkasten, Tisch ca. 136/75/68 cm, 
Regal ca. 137/71/33 cm, 0131006000

149.99

d Tü

119.9920% SPAREN

passende 
Faltboxen
anthrazit, 1015158405 

W
So
Sc
Re

p
F
a

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

Drehstuhl
Drehstuhl 
Lederoptik 
schwarz/
Microfaser 
Karminrot, 
Wippfunktion, 
2354001200

149.9921% SPAREN

189.99

199.99

Drehstuhl
braun mit 
cremefarbenen 
Ziernähten, 
Bezug der Sitz-
schale in 
echtem Leder 
braun, Gestell 
verchromt, 
1015176900

g / / ,

 Hochglanz

Schreibtisch
Glasplatte weiß, Gestell Metall silberfar-
ben, Container weiß lackiert, B/H/T ca. 
140/70/76 cm, 1015160800

ibtisch

169.9926% SPAREN

en 

tz-

r 
ll

Schre
Glaspl
ben, Cben, C

p

140/7

chre

26

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

1

v
1

5.994.99

229.99

199.1

25% SPAREN

149.99



R46-17-20

Online kaufen auf roller. Bequem einkaufen von überall & jederzeit

Skalen Energieeffizienzklasse EEK: E 
(niedrigste Effizienz) bis A++ (höchste Effiziens)

Gibt die Energieeffizienzklasse der LED-
Lampen an. Diese sind nicht austauschbar.

Diese Leuchten sind geeignet für 
Energieeffizienzklassen A++ bis E.

gar nicht.gar nicht
Gibt’s doch

Doch bei ROLLER!

Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Diese Leuchte wird verkauft mit Leucht-
mitteln der angegebenen Energieklasse

DDies
Energ

cht-
sse

DieDieDiesese LeLeuLeuchte w
mitteln der ange

Standleuchte
FSM, Schirm 
Krepppapier, 2x 
E14, max. 40 Watt, 
1015062300

19.9920% SPAREN

ca
. 

1
4

5
 c

m

ca
. 1

80
 c

m

ca
. 1

70
 c

m

24.99

e Leuchten n sinisindd gd geeeeignet für 
gieeffizienzklassen A++ bis E

g gg gse
rg

ca
. 1

70
 c

m

Stehleuchte
Eglo, Stoffschirm/
Metall Nickel-
matt, 1x E27 max. 
60W, Lesearm mit 
Glasschirm 1x E14 
max. 40W, 54462, 
2730004400

44.9925% SPAREN

59.99

LED-Deckfluter
FSM, Metall, LED 
18 Watt / 1350 

Lumen, 1015129400

24.9917% SPAREN

29.99

LED-Spot
1015132200 ALED-Spotserie FSM, Chrom, Glas weiß, 

inkl. LED-Leuchtmittel E14 à 5 Watt/470 Lumen

9.9933% SPAREN

14.99

EN
29.99

A
LED-Spotrondell

1015132500

29.9925% SPAREN

29.29 9999

2999
25% SPA

19.9933% SPAREN

Doch bei ROL
dell
2500

LED-
Deckenbogen
1015132600

39.9927% SPAREN

54.99

39.99

LED-Spotschiene
1015132300

LED-Deckenleuchte
Trio Leuchten, 30 Watt/2400 Lumen, mit Glitzereffekt, über 
Fernbedienung dimmbar + Lichtfarbe anwählbar, 3000-5500 
Kelvin, 628513001 / 628613001, 0486038100, 0486038000

89.99

ca. 40 x 40 cm

euchteeuchtete
, 30 Watt/2/240000400 LuLu Lumenmenmen m, miit Glitzere
g dimmbar + Lichtfarbe anwählbar

//

8

mit Lichtfarbensteuerung

ø ca. 42 cm

je 69.9922% SPAREN

+

LED-Pendelleuchte
FSM, Nickel matt, Acryl weiß, 4-flammig, LED-
Module à 4 Watt/330 Lumen, Länge ca. 87 cm, 
1015042400

49.9938% SPAREN

79.99

2

0 ++

Pendelleuchte
FSM, Schirm mit 
Ornament dekor, 
E27 max. 60 Watt, 
1015191200

P
F
O
E
11

14.9925% SPAREN

Einfach schöne Leuchten.

Exklusiv beiii

Skalen 
(niedrig

asse dder er LEDLEDLED-
ht austauschbar

+

LED-
Deckenfluter
FSM, Metall/
Glas, LED-Modul 
21W/1900Lm, 
Leseleuchte 
5W/500Lm, 
1015225500

ca
. 1

80
 c

m

59.99TIEFPREIS

für innen und außen geeignet

LED-Deko-Lichterschlauch
FSM, IP44, Länge ca. 6 m, 
Durchmesser ca. 1 cm, 
warmweiß, multicolor oder 
blau, 1015006900/+01-02, 

Dekok Licht hl h

je 9.9923% SPAREN12.99

Papiertischleuchte
FSM, Metall, Schirm 
Papier, 1x E14 max. 

40W, Höhe ca. 36 cm, 
10152282009.99

fürfürr in innen u

4

9.9999999999

7.9920% SPAREN

LED-Deckenleuchten
FSM, versch. Ausführungen mit Kristalloptik

LED-Deckenleuchten
FSFSM,M  versch. Ausführungegenn mim t Kristalloptik

29.99TIEFPREIS

je29.9999
TITIEFEFPRPREIEIS

je
3 LED-Module a. 
3,4W/400Lm, Länge 
ca. 55 cm, 1015028200

REIEISS

3 LED-Module a.
4,5W/400Lm, max. Länge 
ca. 123 cm, 1015029300

2 LED-Module a. 
6W/420Lm, 
Länge ca. 37 cm, 
1015030700

4 LED-Module a. 4W/350Lm, Länge 
ca. 58 cm, 1015030900

 0486038100, 0486038000

M
110

je 9.9938% SPAREN

15.99

Tischleuchte
Trio, E14 max. 40 Watt, Höhe ca. 
21 cm, geeignet für Leuchtmittel 
EEK: C-E, 59900107/06, 0486019600/+01

g
Kelvin, 628513001 / 6286130013001,

Tischleuchte
FSM, Schirm Papier, 
1x E14 max. 25 Watt, 
Höhe ca. 50 cm, 
1015062200

TTisc
Trio
21schleuchte

6.9922% SPAREN

o. Abb.
Höhe ca. 64 cm, 
1015206800

8.99

11.99
14.99

/ , g ,t/330 Lumen, Länge ca. 87 cm,

LED-Schreibtischleuchte
Esto, Kunststoff weiß, inkl. 
SMD-LED, 4W/300 Lm, 
4000K, EEK A+, D/H 
ca. 12,5/48 cm, 
1015209500

je 19.9920% SPAREN

24.99

+

Einleuchtende Preisvorteile!

EEK: C-E,, 59900107/06, 0486019600/

Tischleuchte
RL, R50831001/
R50831087, mit 

Stoffschirm u. 
Betonfuß, 1x E17 

max. 40Watt, Höhe 
ca. 28 cm, weiß oder 

grau, 2582015900/+01

11.9914% SPAREN

je
13.99

ca
18

0
cm

ca
. 1

80
 c

m

/

x. 
it 
4

LED-Filament-
Leuchtmittel FSM, E27 
4kWh/1000h 4Watt/450 
Lumen oder E14 je 2kWh/
1000h 2 Watt / 200 Lumen, 
EEK A++, 1015207700, -207800, 
-207900

ED FiFii-Filllament-L

2.49
ab

3.99

VARTA-Batterien
AAA oder AA, 24er Box, 
2742000300, 2742000400

je 6.9930% SPAREN9.99

Pendelleuchte
Esto, Metall, 1x E27 max. 
60 Watt, Schirm 
Ø 30 cm/Höhe 
ca. 34,5 cm, 
1015231700

E27 max. 

29.99TIEFPREIS

19.99

Alle Leuchten ohne 
Leuchtmittel, soweit 

nicht anders angegeben.



 de         Liefern lassen oder       im Markt abholen!
.dede.d

LED-Lichterkette
batteriebetrieben, 
warm-, kaltweiss, 
10 oder 30 
LED, 1015199300, 
-199400/+01

0.99
ab

1.99

Kerzenhalter
aus Ästen, hellgrau, ca. 52 cm lang, 
2687051500

7.49
25% SPAREN

9.99

Schaffen Sie eine festliche Stimmung!

Ästestrauch
warm-, 
kaltweiss, 
10 LED, ca. 
40 cm hoch, 
1015201300

4.99
ab

LED-Kegel
aus Rattan, 
mit Filzsternen 
und Beeren, 
20-30 LED´s, 
ca. 60-80 cm 
hoch, 2691008300, 
2691008301

en

m
300, 

Kee
auu
26

9.99
ab

ette
eben, 
eiss, 

0, 

Weihnachts-Geschenkpapier
Rolle ca. 70 x 200 cm, 
2465019300

0.3950% SPAREN

je
0.79

Weihnachts-
baumspitze 

versch. Farben, 
ca. 25 cm hoch, 

2674000204, 
2674000210-22

bb
ver

ca.c  2

2.9925% SPAREN

je

3.99

Glimmerkugeln
Kunststoff, 16 Stück 
6 cm, 20 Stück 5 cm 
oder 25 Stück 4 cm, 
1015106800, 
1015106801, 
1015106802

3.99

6801, 6
68026

je 2.9925% SPAREN

LED-Lichterkette innen und außen, warmweiß 
oder multicolor, mit 8 Funktionen, 400, 550 oder 
700 LED, 1015200100/+01, 1015200200/+01, 1015200400/+01

19.99

terkkk ttette innen und außen wa

12.99
ab

Glaskugelmix
2674000400, -
000500, 
-002500

LED-Kegel

Glaskugelmix
2674000400, -
000500,
-002500

4.99
ab

Farbbeispiele

20 Stück, Ø ca. 4 cm,

28 Stück, Ø ca. 6 cm

16 Stück, Ø ca. 7,5 cm 

7.999.99

9.9912.99

6.99

999 9999999999 999.99

achts-
spitze 
arben, 
hoch, 

000204, 
0210-22

99

3.9933je 2.

Künstlicher 
Weihnachtsbaum
ca. 120 cm, 1015000400

6.9930% SPAREN

9.99

9.99

19.99

ca. 150 cm, 
1015000401

16.99

29.99ca. 210 cm, 
1015000403

14.99

ca. 180 cm, 
1015000402

29.99

39.99

Collagenrahmen
Kunststoff, weiß für 18 Fotos

(ca. 10 x 15 cm), B x H ca. 102 x 52 cm, 1015226800

,
), ) B x H ca. 10102 x2 x 52 cm, 1015226822680000

14.9925% SPAREN

19.99

8705150026

LED-Lichtbox
mit 12 LED, inkl. 100 Zeichen, 
batteriebetrieben, EEK A, 
0636001300  

19 99999 99
kl 10000 Zeichenkl 10000 Z i h

8.99
31% SPAREN

12.99

,
teriebetrieben, EEK A,batt
001300 0636

CoColCollagen
Kunststoff, weiß für 

gg
,

Deko-Kiste
Holz/MDF, z.B.: B/H/T 
ca. 26 x 14 x 16 cm,
1015034200/+01-02, 
-034600/+01-02

(((ca. 10 xx 15 15 cm cm))

3.99
ab

4.99

ca. 70 x 170 cm, 
 1015102202

29.9939.99

59.9979.99

Rahmenspiegel 
ab ca. 70 x 90 cm, 
1015 1019, -1022

ccaa. 70 x 170 cm, 
 110015102202

29.999939.999

59.9999779799.999

Rahmenspiegel
ab ca. 70 x 90 cm,
1015 1019, -1022

29.99
ab

700 LED, 1015200100/+01, 1015200200/

n
s
00

Deko-Panel
2558000108
De
255255

29.9925% SPAREN

je

39.99

ca. 78 x 116 cm

49.9959.99

ca. 50 x 150 cm, 
1015 1019/01, 
-1022/01



R46-17-22

Online kaufen auf roller. Bequem einkaufen von überall & jederzeit
Teppichböden ab 8.- Euro nicht erhältlich in Alsfeld, Annaberg, Düsseldorf, Gießen, Rhede, Rosbach, 

Plettenberg, Pforzheim, Neumünster, Dormagen, Bremen-Oslebshausen, Speyer & Wiehl. 
        Teppichböden, PVC & CV nicht erhältlich in Dinslaken, Duisburg, Düsseldorf, Elmshorn, Flensburg, Freiburg, Regensburg, Wismar, Eisenhüttenstadt, Schwentinental, Sinsheim, Villingen, Sch    

Weinheim, Nordhausen, Schweinfurt, Köln, Celle, Markkleeberg, Neu-Ulm, Mühldorf, Mühlheim-Kärlich, Oschatz, Leißling, Wertheim, Gera, Bad Neustadt, Bebra, Heidenheim, St. Ingbert, Weimar,   

20%
auf alle Teppiche

20%
auf alle Gardinen und 

Meterware, ausgenommen 
Sonnenschutz und Zubehör

20%
auf Porzellan

Laminat
20 Jahre Herstellergarantie, gewerbli-
che Nutzung, Beanspruchungsklasse 31, 
2638002000

ca. 7 mm

intensiver Wohnbereich

Ahorn Nach-
bildung

,,
5.99

qm 
je

14% SPAREN

intensiver Wohnbereich

Laminat
6 Jahre Herstellergarantie, strapazier-
fähig, Beanspruchungsklasse 23, 
2638007700

Eiche Planke 
Nachbildung

ca. 6 mm

4.49
qm 

je

10% SPAREN

8.99qm 
je

10% SPAREN

9.99

4.994.

4.49qm 
je

10% SPAREN

6.996.

5.99qm
je

14% SPAREN

7.997.

6.99qm 
je

13% SPAREN

4.4918% SPAREN

qm 
je

5.49

6.99

4.994.

4.49qm
je

10% SPAREN

8.998.

7.99qm 
je

11% SPAREN

1

q
10

q
1

1

18
q

1

1

Hinfahren! Einpacken! Sparen!

Stärke 1,2 mm

Stärke 1,5 mm

Stärke 2,8 mm

Stärke 3,7 mm

Schlingenstruktur
4 m breit, 
2596008400 -008800

Kräuselvelours
auf Vliesrücken, 4 m breit, 
2537001500-001600

Kräuselvelours
5 m breit, 
2417004300-004400

Feinschlinge
4 m breit, 
2596005800, -005900

CV-Belag
4 m breit, 2083011600, -009900, 
-011300, -017600, -017800

CV-Belag
4 m breit,
2083001600

CV-Belag
4 m breit, 2341016600, 
-016200

CV-Belag
3 m breit, 2341000100,  
-004100, -004200

4) Insgesamt max. 100 € pro Kalenderjahr. Gutschrift erfolgt auf dem Konto des Kreditrahmens mit der ROLLER Card für getätigte Folgekäufe bei ROLLER. Änderungen bleiben vorbehalten. Finanzierung über den Kreditrahmen mit der Maste
Danach und für alle weiteren Verfügungen beträgt der veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 14,84 % (15,90 % effektiver Jahreszins). Die monatliche Rate beträgt min. 2,5 % der jeweils höchsten, auf volle 100 € gerundeten Inanspruchnahme

6.

5.99qm 
je

14% SPAREN

4.99

6.99

Gibt’s doch gar nicht.
Doch bei ROLLER!

e
e



 de         Liefern lassen oder       im Markt abholen!
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Laminat in Güstrow, Flensburg, Oschatz, Markkleeberg, Leipzig, Beuna, Villingen-Schwenningen, Nordhausen,  
Dinslaken, Mühldorf, Neu-Ulm, Stendal, Waiblingen, Kaufbeuren & Regensburg nicht vorrätig, aber bestellbar.

    werin, Garbsen, Beuna, Rostock, Rosbach, Leipzig, Waiblingen, Ludwigshafen, 
   Bayreuth, Speyer, Würzburg, Goslar, Tettnang, Stendal, Zella-Mehlis & Soest

Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Exklusiv bei

Großrolle
20 m lang

Papierprägetapete
weiß, strukturiert, überstreichbar, 
ca. 20 x 0,53 cm, (0,25 /m), 2002012500

5.99

Großrolle
15m lang

Vinyltapeten
Uni, weiß, überstreichbar, ca. 15 x 
0,53 m (0,40 /m), 2002019800, -030500

5.99
Rolle 

je

14% SPAREN
6.99

Vliestapeten
Eurorolle ca. 10,05 x 0,53 m (1,29 /m), 
2002031100, 2002031102, 2237019100, 02237019200

ca. 25 x 0,75 m

Vinyltapete
Eurorolle ca. 10,05 x 0,53m (0,80 /m), 
2002020400, -034900, -035000

Vinyltapetete
Eurorolle ca. 10,00 05 x5 x 0 0,53m53m (0 (0,80

y p
/m), 

7.9911% SPAREN

Rolle 
je

verschiedene Dessins

Vliestapeten
ca. 10,05 x 0,53 m, (1,09 /m), 
2002001001, -020600/+01

10.9921% SPAREN

Rolle 
je

13.99

Vliestapeten
Eurorolle ca.10,05 x 0,53 m (0,89 /m), 
2002030900/+01-02, 2002035200/+01

425 g Vorteilspack

Metylan Spezialkleister
(1,88 €/100 g), 

2309000200

10-teilig

inkl. Zubehör

Akkuschrauber 
Matrix,

2609000101
32-teilig

Bit-Set
2609000400

große Motivauswahl

Wandtattoo selbstklebend, 2737000200, 
-008200, -000300, -001000

eelbsttklklklebbend 27370002002

3.99
je

34.99

Akkuschrauber 
Matrix

99

Jumbopack

11,5 Liter

Alpina Roll-Weiß
Innenfarbe, matt, 
hohe Deckkraft,
(2,61 /l), 
2352005100

Renovieren wird immer günstiger!

Farbroller
für glatte, raue oder grobe 
Flächen, ca. 25 cm, 
1-K-Bügel, 2516042100, 
-042400, -042700

Sanitär-
Silikon

(1.- /100 ml), 
2185009600/+01-06

4.99

Vollton- 
und Abtönfarbe
für innen und außen, hochdeckend, 
(5,38 /l), 2185009500/+02/+05/+10/+12

große Farbauswahl

500 ml

be
außen hochdecccccckkekkkkk nd

je 2.69
TIEFPREIS

Schneeweiss
Innenfarbe, matt, hohes Deckvermögen, 
geruchsarm (2.- /l), 2185002000/+01

Exklusiv bei

/ / /

S
In

10 Liter

22.99

(1.
218

2

13% SPAREN

19.99

Sa
S

/
4 9944

(
4.99444 99

je 2.99
40% SPAREN

verschiedene Farben

300 ml

e 

bauswwahlwahl

5.99
je

2.99

Metylan 
Maleracryl
für Innen- und 
Außenbereich, 
UV-beständig, 
überstreichbar, 
(0,76 /100 ml), 
2309003200

2.

2.2923% SPAREN

je

300 ml

weiß

d 
, 
, 
r, 
ml),

Metylan Aktiv 
Tapetenablöser
(6,98 /1 l), 
2309000800

ca. 500 ml

3.99

petetee

4.9917% SPAREN

Rolle 
je

7.9920% SPAREN

je

9.99

3.4913% SPAREN

29.9914% SPAREN

7.99
TIEFPREIS

9.99
TIEFPREIS

ercard®; Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 5.000 €. Gebundener Sollzinssatz von 0,00 % gilt nur für die Erstverfügung bei Kreditbeantragung bei ROLLER für die ersten 6 Monate ab Verfügung. 
e des Kreditrahmens, mind. 9 €. Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt nur in unseren Filialen ausschließlich für den Kreditgeber Consors Finanz GmbH, Schwanthalerstraße 31, 80336 München.

Tapeten nicht erhältlich in Eching, Mühldorf, Regensburg und Stendal.

Malerzubehör in Kaufbeuren und Stendal nicht erhältlich.

2.je

Heißklebepistolen-Set
Henkel, PHP6, inkl. 6 Heiß-
klebestäbe, 2309004100

9.99

bepistolen-Set

6.9930% SPAREN

verschiedene Dessinsverschiedene Dessins

lieeststapeapepeap ttententenVl
urorolle ca.10,05 x 0,53 m (0,89 rorolle ca 1010 0505 x 0 50 533 m (0(0 8989Eu

p
/m), / )/m)

9.99

4.99

9.

8.9910% SPAREN

Rolle 
je

leuchtet im 
Dunkeln

8.99

20% SPAREN

Vlieststapeapettenten
Eurorolle ca 10 05 x 0 53 m (1 29

p
/m)

ca. 25 x 0,75 m

Wan

verschiedene Dessins

12.99
Rolle 

je

TIEFPREIS

TIEFPREIS
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Eckbankgruppe
Sonoma Eiche Nachbildung, Bezug Lederoptik 
Taupe kombiniert mit Stoff Artemis Stone, 2 Stühle, 
Tisch ca. 110 (+40 cm) x 70 cm, 0165001300 h

l

h
ih

h

ß

d

ll
h

b

299.9925% SPAREN399.99

ca. 164 cm

hnn.

ca. 124 cm

Gibt’s doch gar nicht.
Doch bei ROLLER!

++ Unsere neue Kundenhotline: 0209/1773796-0 ++ Unsere neue Kundenhotline: 0209/1773796-0 ++0209/1773796 0

                     
bald 150x 
in Deutschland

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

erhältlich

inkl. LED-Beleuchtung Wohnwand
Schlammeiche/Schwarz-
eiche Nachbildung, B/H/T 
ca. 280/196/41 cm, 
1023019800

/ / ,
9800102301

349.9930% SPAREN499.99

bis max.  55 Zoll

passendes 
Sideboard 
erhältlich

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

EKS131-4RVGGV

Elektro-
Einbauherd A

AKS2000IX

Glaskeramik-Kochfeld
AKL-4990NE

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse D
ZDH1-60Airforce

Spektrum EEK: A++ bis E

Wandregale

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Fronten in Weiß matt, abgesetzt mit Fronten und 
Korpus in Bergeiche Nachbildung, ca. 300cm, 1240000101

1599.-

01 1199.-
25% SPAREN

*

%,9
72 Monatebis

zu

auf Küchen

2)

2

Auszüge

*Wie abgebildet, 
ohne Deko.

**Alle Oberflächen sind 
Kunststoff-Holzdekor-
nachbildung.

Alle Küchen 
mit kurzen 
Lieferzeiten.

Tisch ca. 110 (+40 cm) x 70 cm, 0165001300
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219.99

Spiegeltür

2 Schubkästen

Drehtürenschrank
Alpinweiß/graume-
tallic, 3-türig, B/H/T 
ca. 136/197/54 cm, 
0194010900, 
019401095523% SPAREN

169.99

Boxspringbett
Stoff hellgrau, Liegefläche 
ca. 140 x 200 cm, 
0360001900, 0360001955

ca
. 5

2 
cm

rt
üm

er
vo

rb
eh

al
te

n
•

Al
le

Pr
ei

se

299.9925% SPAREN

399.99

Nachtschrank
Lavagrau, 
3 Schubkästen, 
B/H/T ca. 
52/58/38 cm, 
0424005201, 
0424005200

59.9925% SPAREN

79.99

Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!

Einfach schöne Leuchten.
Exklusiv beiii

Küchen-Lieferung 
und Montage

149.-nur

1)

LED-Bett-
beleuchtung
FSM, mit Flexarm, 

inkl. LED-Module 

a 6,5W/500Lm, 
weiß oder 
schwarz, 
1015031400/+01 39.99TIEFPREIS

je

2-er Set

universell einsetzbar
+

1)  Infos auf Seite 2/3   2)  Infos auf Seite 4/5   

Finanzkauf 2) 
z.B. 48 x mtl. 

26.47
1270.56

Gesamt-
betrag:

ohne Kissen 
und Plaid

Na
Lav
3 S
B/H
52/

/

042
042

7

Biber-
Bettwäsche
100% Baumwolle, 
Made in Germany, 
mit Reißverschluss, 
ca. 135/200+
80/80 cm, 
2644000100/
+01-21, 
-000300
/+01-03

/

je 12.9935% SPAREN

Dessinbeispiele19.99

extra schwere Qualität

Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 20/21.

inkl. Federkernmatratze

extra dicke Schaumpolsterung

Funktionsecke
Stellfläche 

ca. 266 x 219 cm, 
inkl. Staukasten, 

0255007601, 
0255007655

Funktions
Stellf

ca. 266 x 21
inkl. Stauka

02550
02550

699.99

Liegefläche ca. 216 x 132 cm

9.

559.9920% SPAREN


